ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ה, 07/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

כל הפריטים שנתפסו בחזקת הנאשם, יושבו לו.

לוחיות הזיהוי הכפולות יושמדו.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ה, 07/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה